
ІРПІНСЬКА МІСЬКА РАДА 
БУЧАНСЬКИЙ РАЙОН 
КИЇВСЬКА ОБЛАСТЬ

с імнадцята сесія восьмого скликання

РІШЕННЯ
м. Ірпінь « 2021 р.

------- ----------------------
Про безоплатне прийняття в комунальну власність 
Ірпінської міської територіальної громади земельної 
ділянки, яка належить ПрАТ «ІРПІНЬМАШ» 
за адресою: м. Ірпінь, вул. Садова, 94

Розглянувши лист ПрАТ «ІРПІНЬМАШ» про відмову від права власності на 
земельну ділянку (кадастровий номер 3210900000:01:072:6175) за адресою: м. Ірпінь, 
вул. Садова, 94 на користь Ірпінської міської територіальної громади, відповідно до 
висновків та рекомендацій постійної депутатської комісії із земельних відносин, лісових 
та природоохоронних питань Ірпінської міської ради, керуючись ст.12, 122, 140, 142 
Земельного кодексу України, ст. 26, 33 Закону України «Про місцеве самоврядування в 
Україні», Ірпінська міська рада

ВИРІШИЛА:

1. Надати згоду на безоплатне прийняття в комунальну власність Ірпінської міської 
територіальної громади земельної ділянки площею 2,3140 та (кадастровий номер 
3210900000:01:072:6175) для розміщення та експлуатації основних, підсобних і 
допоміжних будівель та споруд підприємств переробної, машинобудівної та іншої 
промисловості, яка перебуває в приватній власності ПрАТ «ІРПІНЬМАШ» за 
адресою: м. Ірпінь, вул. Садова, 94.

2. Доручити Ірпінському міському голові укласти нотаріально - посвідчену угоду 
про передачу права власності на земельну ділянку площею 2,3140 га (кадастровий 
номер 3210900000:01:072:6175) для розміщення та експлуатації основних, 
підсобних і допоміжних будівель та споруд підприємств переробної, 
машинобудівної та іншої промисловості за адресою: м. Ірпінь, вул. Садова, 94 від 
ПрАТ «ІРПІНЬМАШ» до Ірпінської міської територіальної громади.

3. Віднести земельну ділянку площею 2,3140 га (кадастровий номер 
3210900000:01:072:6175) до земель запасу.

4. Надати дозвіл на розроблення проекту землеустрою щодо відведення земельної 
ділянки комунальної власності Ірпінської міської ради площею 2,3140 га 
(кадастровий номер 3210900000:01:072:6175), цільове призначення якої змінюється 
з розміщення та експлуатації основних, підсобних і допоміжних будівель та споруд 
підприємств переробної, машинобудівної та іншої промисловості (Код КВЦПЗ - 
11.02) на будівництво та обслуговування будівель закладів освіти (Код КВЦПЗ - 
03.02) з присвоєнням нової адреси: м. Ірпінь, вул. Садова, 94-д.

5. Визнати нечинним рішення Ірпінської міської ради від 25.11.2021р. №1858-16-VIII.
6. Контроль за виконанням рішення покласти на заступника міського голови 

відповідно до розподілу обов’язків та постійну депутатську комісію земельних 
відносин, лісових таприродоохороннихиитань.

Міський голова Олександр МАРКУШИН


